

รายงานการตรวจนับยอดคงเหลือวัสดุ ณ สิ้นปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	ชื่อ/ชนิดแบบพิมพ์	รหัสกลุ่มพัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดคงมา	ยอดรับระหว่างปี	ยอดใช้ไป		ยอดคงเหลือ ณ สิ้นปี งบม.		หมายเหตุ
							จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
1	กระดาษสีฟ้าปก	14111500	รีม	120.00	1	0	0	-	1	120.00	
2	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม A4	14111500	รีม	120.00	175	0	165	19,800.00	10	1,200.00	
3	กระดาษขงวกลดข	14111500	ม้วน	8.00	7	0	0	-	7	56.00	
4	กระดาษซองเมือง	14111500	กล่อง	705.00	1	0	0	-	1	705.00	
5	กระดาษการ์ดสี 150 แกรม A4	14111500	แผ่น	1.00	100	0	100	100.00	0	-	
6	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม A4	14111500	แผ่น	0.50	180	0	0	-	180	90.00	
7	ปกสันมาก	14111800	แผ่น	1.03	90	0	0	-	90	92.25	
8	ปกสัน ปรปก.10	14111800	แผ่น	1.03	20	0	0	-	20	20.60	
9	แบบ คบ.1 บัญชีสินค้าสำหรับของที่ส่งเข้า ทางบก	14111800	เล่ม	45.00	70	0	70	3,150.00	0	-	
10	แบบ คบ.2 ใบผ่านต่างๆ ขาเข้า	14111800	เล่ม	25.68	0	200	0	-	200	5,136.00	
11	แบบ คบ.3 บัญชีสินค้าสำหรับของส่งออก	14111800	เล่ม	25.68	0	100	0	-	100	2,568.00	
12	แบบ 14 สมุดลงเวลาปฏิบัติงานราชการ	14111800	เล่ม	180.00	12	0	5	900.00	7	1,260.00	
13	สมุดบัญชีรถยนต์รับรถทุกขาเข้า	14111800	เล่ม	180.00	25	20	14	2,520.00	31	5,580.00	
14	สมุดบัญชีรถยนต์รับรถทุกขาออก	14111800	เล่ม	180.00	12	20	20	3,600.00	12	2,160.00	
15	สมุดรถยนต์นั่งเข้า	14111800	เล่ม	182.00	24	0	1	182.00	23	4,186.00	
16	สมุดรถยนต์นั่งออก	14111800	เล่ม	163.80	13	0	1	163.80	12	1,965.60	
17	สมุดส่งหนังสือ แบบ 138ก	14111800	เล่ม	120.00	4	0	2	240.00	2	240.00	
18	สมุดส่งหนังสือเล่มเล็ก	14111800	เล่ม	126.00	0	10	0	-	10	1,260.00	
19	แบบ 487 สารบบคดี	14111800	เล่ม	270.00	7	0	2	540.00	5	1,350.00	
20	แบบ 2121 ทะเบียนรายจ่ายงบประมาณ	14111800	เล่ม	127.00	0	5	1	127.00	4	508.00	
21	แบบ 2141 รายงานเงินคงเหลือประจำวัน	14111800	เล่ม	126.00	8	0	3	378.00	5	630.00	
22	แบบ 12 ทม.บัญชีเรือเข้าท่าเมือง	14111800	เล่ม	265.50	2	0	0	-	2	531.00	
23	แบบ 13 ทม.บัญชีเรือออก	14111800	เล่ม	284.00	2	0	0	-	2	568.00	
24	แบบ 372 ใบแบบ 1	14111800	เล่ม	42.00	4	0	0	-	4	168.00	
25	แบบ 373 คำสั่งแต่งตั้งเรือขาออก (ใบแบบ 6)	14111800	เล่ม	42.00	4	0	0	-	4	168.00	
26	แบบ 374 ใบแบบ 8	14111800	เล่ม	37.80	4	0	0	-	4	151.20	

2,171.00

รายงานการตรวจนับยอดคงเหลือวัสดุ ณ สิ้นปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	ชื่อ/ชนิดแบบพิมพ์	รหัสกลุ่มพัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดยกมา	ยอดรับระหว่างปี	ยอดใช้ไป		ยอดคงเหลือ ณ สิ้นปี งบม.		หมายเหตุ
							จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
27	แบบ 378 ใบปลิวเรือ(ใบแบบ 7)	14111800	เล่ม	42.00	4	0	0	-	4	168.00	
28	แบบ ม 4 บันทึกการเรือ	14111800	เล่ม	49.50	3	10	2	99.00	11	544.50	
29	แบบ 409 ใบปะหน้าสำนวนแม่พิมพ์ดีด	14111800	แผ่น	0.64	70	100	70	44.80	100	64.00	
					200	0	100	53.50	100	53.50	
30	แบบ 414 บัญชีพัสดุ	14111800	เล่ม	142.00	2	0	1	142.00	1	142.00	
					4	0	0	-	4	511.20	
31	แบบ 454 หนังสือขออนุญาตนำยานพาหนะออก	14111800	เล่ม	42.00	179	0	0		179	7,518.00	
32	แบบ 456 บัญชีเบิกซื้อเพลิงฯ	14111800	เล่ม	37.80	10	0	2	75.60	8	302.40	
33	แบบ 461 ซิลิกระดาษ	14111800	ทอ	130.00	4	0	0	-	4	520.00	
34	ทะเบียนรับจำนองน ราชวัล และคำวารคดีพัน	14111800	เล่ม	255.00	4	0	0	-	4	1,020.00	
35	ใบขาสืบค้นหาสำหรับรถยนต์ฯ ที่นำเข้า(นำออกชั่วคราว)	14111800	ฉบับ	0.45	800	-	800	361.60	0	-	
					0	7,000	3,000	1,380.00	4000	1,840.00	
36	แบบ 2120 ทะเบียนคนมีภา	14111800	เล่ม	127.80	5	-	0	-	5	639.00	
37	แบบ 464 บัญชีควบคุมของกลาง	14111800	เล่ม	243.00	1	4	1	243.00	4	972.00	
38	แบบ กศก.117 ใบเสร็จรับเงินค่าเช่าอาคาร	14111800	เล่ม	40.00	44	0	-	-	44	1,760.00	
39	แบบ กศก.118 ใบเสร็จรับเงินค่าเช่าอาคาร	14111800	เล่ม	55.64	20	0	0	-	20	1,112.80	
40	แบบ กศก.119 ใบเสร็จรับเงินประเภทอื่น ๆ	14111800	เล่ม	40.00	43	0	3	120.00	40	1,600.00	
					30	0	0	-	30	1,950.00	
41	แบบ กศก. 121 ใบเสร็จรับเงิน แบบต่อเมือง	14111800	แผ่น	0.65	869	0	0	-	869	564.85	
42	แบบ กศก. 122 ใบเสร็จรับเงิน ชนิดแผ่น	14111800	แผ่น	0.32	9,254	-	6,744	2,158.08	2,510	803.20	
43	สมุดปกแข็ง(เล่มใหญ่)	14111800	เล่ม	34.24	24	10	15	513.60	19	650.56	
44	สมุดปกแข็ง(เล่มเล็ก)	14111800	เล่ม	23.54	20	20	7	164.78	33	776.82	
45	สมุดรับหนังสือ แบบบ 138	14111800	เล่ม	101.65	0	10	0	-	10	1,016.50	
46	แบบ 15 รับจ่ายแบบพิมพ์	14111800	เล่ม	142.00	1	0	0	-	1	142.00	
					5	-	-	-	5	639.00	
47	แบบ กศก.114 แบบแจ้งการประเมินฯ (ระยะกั้น)	14111800	แผ่น	1.65	500	0	0	-	500	825.00	
48	แบบ กศก.115 แบบแจ้งการประเมินฯ (กรณีอื่น)	14111800	แผ่น	1.65	500	0	0	-	500	825.00	
49	สมุดทะเบียนนครบาล	14111800	เล่ม	128.80	2	0	0	-	2	257.60	
					5	0	0	-	5	639.00	

รายงานการตรวจนับยอดคงเหลือวัสดุ ณ สิ้นปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	ชื่อ/ชนิดแบบพิมพ์	รหัสกลุ่มพัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดยกมา	ยอดรับระหว่างปี	ยอดใช้ไป		ยอดคงเหลือ ณ สิ้นปี งบม.		หมายเหตุ
							จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
50	แบบสำนักงานงบตรงต่างประเทศ	14111800	ฉบับ	267.50	1	0	0	-	1	267.50	57,376.28
51	กระดาษขาว	14121800	ม้วน	27.00	1	0	1	27.00	0	-	-
52	เชือก	31151500	ม้วน	142.31	7	0	2	284.62	5	711.55	711.55
53	กระดาษสี	31151800	กก.	152.47	15	0	15	2,287.05	0	-	2,785.00
				139.25	20	0	0	-	20	2,785.00	
54	กระดาษสีตรา	31181600	กก.	194.20	4	0	4	776.80	0	-	417.75
				139.25	20	0	17	2,367.25	3	417.75	423.72
55	สติ๊กเกอร์ใช้ในระบบ E-Office	44103100	ม้วน	105.93	4	0	0	-	4	423.72	417.75
57	กล่องใส่แฟ้ม 3 ช่อง	44111500	กล่อง	180.00	12	0	12	2,160.00	0	-	423.72
58	ตะกร้าใส่เอกสาร	44111500	ชุด	120.00	2	0	2	240.00	0	-	-
59	แปรงลบกระดาน	44111900	อัน	10.00	2	0	1	10.00	1	10.00	10.00
60	ซองพับสี่ สี่ด้าน	44121500	ซอง	0.41	150	700	350	142.31	500	203.30	588.50
61	ซองพับสี่ สีขาว	44121500	ซอง	0.48	0	1000	200	96.30	800	385.20	
62	กาบพวง	44121600	หลอด	80.00	12	0	11	880.00	1	80.00	
63	ทรายยางข้อความ	44121600	อัน	25.00	4	0	4	100.00	0	-	
64	สติกเกอร์ใส	44121600	ม้วน	21.00	23	0	23	483.00	0	-	
65	เทปใส สองหน้า	44121600	ม้วน	45.00	2	0	1	45.00	1	45.00	
66	ไม้บรรทัด	44121600	อัน	20.00	12	0	1	20.00	11	220.00	
67	กรรไกร	44121600	อัน	50.00	2	0	0	-	2	100.00	
68	ที่เจาะกระดาษ 2 รู 6170	44121600	ตัว	1,000.00	1	0	1	1,000.00	0	-	
69	ที่เย็บกระดาษ AHS 17	44121600	ตัว	1,250.00	1	0	1	1,250.00	0	-	
70	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	44121600	ตัว	300.00	2	0	2	600.00	0	-	
71	แม่พิมพ์ดีดสี่เหลี่ยมใหญ่	44121600	ตัว	75.00	1	0	0	-	1	75.00	520.00
72	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน	44121700	แท่ง	5.00	100	0	55	275.00	45	225.00	
73	ปากกาลูกกลิ้ง สีแดง	44121700	แท่ง	5.00	50	0	0	-	50	250.00	
74	ดินสอ	44121700	แท่ง	18.00	6	0	6	108.00	0	-	
75	ดินสอ HB	44121700	แท่ง	3.00	100	0	34	102.00	66	198.00	
76	ปากกาไวท์บอร์ด	44121700	ตัว	20.00	6	0	4	80.00	2	40.00	713.00
77	น้ำยาลบคำผิด	44121800	แท่ง	50.00	24	0	14	700.00	10	500.00	

รายงานการตรวจนับยอดคงเหลือวัสดุ ณ สิ้นปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	ชื่อ/ชนิดแบบพิมพ์	รหัสกลุ่มพัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดยกมา	ยอดรับระหว่างปี	ยอดใช้ไป		ยอดคงเหลือ ณ สิ้นปี งบป.		หมายเหตุ
							จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
78	ยางลบดินสอ	44121800	อัน	5.00	50	0	1	5.00	49	245.00	
				10.00	1	0	1	10.00	0	-	
79	กบเหลาดินสอ	44121800	อัน	250.00	2	0	1	250.00	1	250.00	
80	แฟ้มกระดาษต่าง ๆ	44121900	อัน	35.00	12	0	8	280.00	4	140.00	
81	น้ำหมึกเติมแท่งประทับตรา สีต่างๆ	44121900	ขวด	9.00	36	0	4	36.00	32	288.00	
				5.00	18	0	18	90.00	0	-	
82	ซองขนาด ซี4 สีน้ำตาล(ขยายข้าง)	44122000	ซอง	1.92	150	0	0	-	150	288.00	
83	ซองขนาด ซี4 สีน้ำตาล(ธรรมดา)	44122000	ซอง	0.96	0	400	100	96.30	300	288.90	
				1.56	150	0	150	233.40	0	-	
84	ซองพับซอง สีขาว	44122000	ซอง	0.86	150	0	100	86.00	50	43.00	
85	ซองพับซอง สีน้ำตาล	44122000	ซอง	1.07	200	0	100	107.00	100	107.00	
86	ซองขนาดใหญ่(39ก)	44122000	ซอง	4.72	100	0	50	236.00	50	236.00	
87	แฟ้มเก็บเอกสาร 3 นิ้ว เอ4	44122000	แฟ้มท	70.00	36	0	36	2,520.00	0	-	
88	แฟ้มเก็บเอกสาร 3 นิ้ว 120 F	44122000	แฟ้ม	70.00	36	0	36	2,520.00	0	-	
89	แฟ้มเก็บเอกสาร 3 นิ้ว ครึ่งท่อน	44122000	แฟ้ม	50.00	6	0	0	-	6	300.00	
90	แฟ้มโซ่เอกสาร เอ4	44122000	แฟ้ม	100.00	1	0	0	-	1	100.00	
91	แฟ้มเจาะ	44122000	แฟ้ม	9.79	465	0	15	146.85	450	4,405.50	
92	แฟ้มอ่อน	44122000	แฟ้ม	7.49	230	0	130	973.70	100	749.00	
93	ใส่แฟ้มซองเอกสาร เอ4	44122100	อัน	20.00	1	0	0	-	1	20.00	
94	ใส่รูปพลาสติก 15 มิล	44122100	อัน	12.00	12	0	12	144.00	0	-	
95	ใส่รูปพลาสติก 5มิล	44122100	อัน	5.00	24	0	6	30.00	18	90.00	
96	ใส่ห่วงพลาสติก ตรากี่	44122100	อัน	30.00	2	0	1	30.00	1	30.00	
97	ถาดเขียนเลข 1213	44122100	ถาด	80.00	9	0	0	-	9	720.00	
				100.00	1	0	0	-	1	100.00	
98	ถาดเขียนกระดาษ เบอร์ 35	44122100	ถาด	10.00	24	0	24	240.00	0	-	
99	ถาดเขียนกระดาษ เบอร์ 10	44122100	ถาด	7.00	120	0	60	420.00	60	420.00	
100	ถาดเขียนกระดาษ เบอร์ 13/10	44122100	ถาด	180.00	1	0	0	-	1	180.00	
101	ถาดเขียนกระดาษ เบอร์ 1	44122100	ถาด	8.00	24	0	24	192.00	0	-	
102	ที่เขียนกระดาษ	44122100	อัน	60.00	1	0	0	-	1	60.00	

6,517.40

428.00

995.00

รายงานการตรวจนับยอดคงเหลือวัสดุ ณ สิ้นปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	ชื่อ/ชนิดแบบพิมพ์	รหัสกลุ่มพัสดุ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ยอดคงคา	ยอดรับ ระหว่างปี	ยอดที่ใช้ไป		ยอดคงเหลือ ณ สิ้นปี งบม.		หมายเหตุ
							จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
103	คัลิบตา NO. 108	44122100	โหล	66.00	12	0	7	462.00	5	330.00	
104	คัลิบตา NO. 110	44122100	โหล	30.00	24	0	24	720.00	0	-	
105	คัลิบตา NO. 111	44122100	โหล	24.00	25	0	23	552.00	2	48.00	
106	เป็กคอกจัน	44122100	กล่อง	64.20	4	0	0	-	4	256.80	
107	ลาวดเอ็มเอ็ม1215	44122100	ตัว	110.00	1	0	0	-	1	110.00	
108	ลาวดเอ็มเอ็ม 1217	44122100	ตัว	120.00	1	0	1	120.00	0	-	
109	ธงชาติ 60*90	55121700	ผืน	30.00	20	40	50	1,500.00	10	300.00	
110	ธงตราสัญลักษณ์ กปร.	55121700	ผืน	50.00	52	0	0	-	52	2,600.00	
111	ธงชาติ 200*300 ซม.	55121700	ผืน	350.00	5	0	4	1,400.00	1	350.00	
112	ธงตราสัญลักษณ์ วปร.	55121700	ผืน	50.00	20	28	48	2,400.00	0	-	
113	ธงชาติ 100*150 ซม.	55121700	ผืน	80.00	8	0	3	240.00	5	400.00	
114	ขาตั้งเสาธง แบบดอกรั้ง	55121700	ตัว	300.00	0	2	2	600.00	0	-	
115	เสาธง ขนาด 2 เมตร	55121700	ค้ำ	65.00	0	2	2	130.00	0	-	
116	หมึกพรีน 240 A	60121800	กล่อง	4,815.00	1	0	1	4,815.00	0	-	
117	คัลิบหมึก Epson Lq 2090	60121800	กล่อง	260.00	4	0	1	260.00	3	780.00	
118	คัลิบหมึก Epson Lq 2080i	60121800	กล่อง	350.00	2	0	0	-	2	700.00	
119	คัลิบหมึก Epson Lq 2090	60121800	กล่อง	120.00	8	0	0	-	8	960.00	
120	คัลิบหมึก ริพิวส์ Epson Lq 2080i	60121800	กล่อง	150.00	5	0	0	-	5	750.00	
121	หมึก Printer-Fuji Xerox Bnaser 3435	60121800	กล่อง	3,317.00	2	3	3	9,951.00	2	6,634.00	
122	คัลิบหมึก Sumsung 775 ND	60121800	กล่อง	5,671.00	1	0	0	-	1	5,671.00	
123	หมึก Printer Sumsung 2031	60121800	กล่อง	2,140.00	1	0	0	-	1	2,140.00	
124	หมึกพิมพ์ Sumsung 203 E	60121800	กล่อง	2,140.00	3	0	3	6,420.00	0	-	
125	หมึกพิมพ์ Fuji Xerox CP 405D (สีชมพู)	60121800	กล่อง	3,210.00	0	2	1	3,210.00	1	3,210.00	
126	หมึกพิมพ์ Fuji Xerox cp 405D (สีเหลือง)	60121800	กล่อง	5,136.00	4	3	4	20,544.00	3	15,408.00	
127	หมึกพิมพ์ Fuji Xerox CP 405 D (สีฟ้า)	60121800	กล่อง	5,136.00	4	0	2	10,272.00	2	10,272.00	
128	หมึกพิมพ์ Fuji Xerox CP 405 D (สีดำ)	60121800	กล่อง	5,136.00	4	3	6	30,816.00	3	15,408.00	
ยอดรวม					16,079	9,695	12,987	176,072.14	12,787	146,741.00	

67,069.00

146,741.00

3,650.00

2,364.80